
                                                  USNESENÍ  č. 2/2015 
                 ze Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 9.2. 2015 
 
Bod č. 1 
Program:  
                  1) Schválení programu zastupitelstva obce 
                  2) Žádost o projednání připojení  k mezinárodní  Kampani   „Vlajka pro Tibet“ 
                  3) Příspěvky organizacím na rok 2015 
                  4) Žádost o odkoupení pozemku v obci Sebranice 
         5) Žádost o pokácení stromů u kostela 
      6) Vysokorychlostní internet 
                  7) Školství 
                  8) Žádost o opravu komunikace 
                  9) Pozemky pod nástupiště Vysoký Les a Kaliště 
                10) Vodné Vysoký  Les  za rok 2014 
                11) Různé 
                12) Diskuse 
 
 
    
 
Zastupitelstvo obce Sebranice schvaluje výše uvedený program  tak, jak byl navržen 
předsedajícím zasedání.  
Pro:                     8    členů ZO  
Proti :                  0   členů ZO 
Zdrželi se:           0   členů ZO 
 
Bod č. 2 
ZO schválilo připojení se k akci „Vlajka pro Tibet 2015“. Vlajka bude vyvěšena na OÚ. 
Pro:                       8  členů ZO  
Proti :                   0  členů ZO 
Zdrželi se:            0  členů ZO 
 
Bod č. 3 
ZO schvaluje příspěvky na rok 2015:Domov na zámku Bystré 5.000,- Kč, Charita Polička 
10.000 Kč, Salvia 5.000,- Kč, Salesiánské středisko 25.000 Kč, ZUŠ 9.000,- Kč, Florbal 1.000,- 
Kč, Včelaři 3.000,- Kč, SAN 15.000,- Kč, SOKOL 55.000,- Kč, Zahrádkáři 2.000,- Kč, Hasiči 
30.000,-Kč, Pasíčka 1.000,- Kč 
Celkem: 161.000,- Kč, vyúčtování  dotací do 31.12.2015  
 
Pro:                  8     členů ZO   
Proti :               0     členů ZO 
Zdrželi se:        0     členů ZO 
 
Bod č.4 
ZO neschvaluje odkoupení pozemku za účelem postavení chatky, mobilního domku. Žádný 
takový pozemek obec nemá. 



 
Pro:                     0    členů ZO  
Proti :                 8     členů ZO 
Zdrželi se:          0     člen ZO 
 
 
Bod č.5 
ZO schvaluje pokácení 5 vzrostlých stromů u kostela. 
Pro:                 5       členů ZO  
Proti :              0       členů ZO 
Zdrželi se:       3       členů ZO 
 
 
Bod č.6 
a) ZO souhlasí s napojením telekomunikační sítě  
Pro:                     8    členů ZO  
Proti :                  0     členů ZO 
Zdrželi se:          0     člen ZO 
b) ZO souhlasí s výměnou vodovodního řádu v úseku od čp.18 k čp. 39 
Pro:                     8    členů ZO  
Proti :                  0     členů ZO 
Zdrželi se:          0     člen ZO 
c) ZO nesouhlasí s přeložkou el.vedení nadzemního na podzemní  
Pro:                     0    členů ZO  
Proti :                  8     členů ZO 
Zdrželi se:          0     člen ZO 
 d) ZO souhlasí s prodloužením vedení veřejného osvětlení až za dům čp.39  
Pro:                     8    členů ZO  
Proti :                  0     členů ZO 
Zdrželi se:          0     člen ZO 
e) ZO souhlasí s koupí pozemků  p.p.č. 35/1, 115/8, 511/8 v kú. Sebranice a část pozemku 
p.č.35/2 v kú. Sebranice,  který bude rozdělený geometrickým plánem. Cena 35 Kč/1m2 a 
obec zajistí geometrický plán na své náklady.  
Pro:                     8    členů ZO  
Proti :                  0     členů ZO 
Zdrželi se:          0     člen ZO 
 
Bod č.7 
ZO se vyjádřilo nesouhlasně k nezvolení starostky obce Sebranice do školské rady 
zřizovatelem ZŠ Lubná - Sebranice. Konkrétní stanovisko bude písemnou formou 
směřováno na  ZO Lubná. 
 
Bod č.8 
ZO vzalo na vědomí opětnou žádost opravy obecní komunikace k domům nad zastávkou 
v Třemošné s tím, že záměrem obce je nejprve získat dotčené pozemky do vlastnictví obce, 
odkanalizování pozemků, přechod pro chodce  s novou zastávkou a následně opravit cestu. 
 



Bod č.9 
ZO neschválilo žádost Pardubického kraje odkoupení zastávky Vysoký Les a Kaliště do 
vlastnictví obce  
Pro:                 0       členů ZO  
Proti :              8       členů ZO 
Zdrželi se:       0       členů ZO 
 
Bod č.9 
 ZO odsouhlasilo cenu vodného pro Vysoký Les za rok 2014 - chalupáři (cena za 1 chalupu) 
700,- Kč, trvale žijící (cena na 1 osobu) 700,-  Kč.     
Pro:                 8       členů ZO  
Proti :              0       členů ZO 
Zdrželi se:       0       členů ZO 
 
 
Další ZO  9.3..2015 v 19 hod.  
 
Přítomno 8 členů z 9 

 

 

Starostka obce                                                               Místostarosta obce 

 

 


